PUR BRANCH outh 24 Pgs engal IM

Possession Standard & Borrower s & Kastha anath Jana e read as 7.2023. All ons of the main same

ji Road,

up.com,

74, 899,

4. 1687

9, 2325

5, 3081

1, 1094 8, 1147

5, 1992

86001

0, 9731

5, 6969, 08, 536,

1, 1080,

0, 1987, 22

59, 573

3, 4678 8, 1081

1808

1.2204

785621

01.608

6, 5628,

96, 214

7, 1655, 9, 2545,

9, 3301



TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD.

Branch Address : Avani Signature, 91/A/1 Park Street, Block No. 302 3rd Floor, Kolkata - 700 016

INVENTORY REMOVAL NOTICE

Loan Account No. 9386347

"Notice is hereby given to the public in general and in particular to Mr. Shouvik Kumar Dasgupta (Borrower) and Mrs. Avantika Dasgupta, M/S Indo Occidential Symbiosis Private Ltd. (the Co-borrower (s) and Guarantor/or their legal heirs/representatives, that the Authorised Officer of TATA Capital Housing Finance Ltd. (TCHFL), by following due procedure under SARFAESI Act, has taken the Physical Possession of the Immovable Property more particularly described in Schedule below, mortgaged with TCHFL. Despite giving several notices the Borrower and Co-borrower have failed/ neglected to remove inventory lying in the premises. Hence, vide this notice the borrower and co borrower are given last chance to remove the inventory lying in the Immovable property within 07 days from the date of publication of this notice, failing which the Authorised Officer shall proceed with disposal of the inventory according to merit. The Authorised Officer and TCHFL shall not be held responsible for the same.

Schedule of Property **Description of the Mortgaged Property**

All those (i) Flat No. C on the 14th Floor of the building No. 22 measuring about 1228 sq.ft. (Super built up area), (ii) Flat No. D on the 14th Floor of the building No. 22 measuring about 1055 sq. Ft. (Super built up area) and (iii) Flat No. E on the 14th floor of the building No. 22 measuring about 1055 sq.ft. (Super built up area) together with one open Car Parking space as allotted slot No. 349 measuring about 135 sq.ft. of the building named and known as "Genexx Valley" Built and Constructed upon land measuring about 20.93 Acres forming part of Plot nos. 665, 666, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692/1017, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705/1014, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713/1018, 713/1019, 716, 716/1059, 726, 727, 789, 792, 797, 798, 799, 799/1051, 800, 801, 802, 803, 797, 800, and 812 under khatian no. 1287/1 and R.S. Khatian Nos. 533, 556, and 517, 525, 503, 499, 672, 673, in Mouza Joka under P.S Thakurpukur in the District South 24 Parganas within the limits of joka ii gram panchayat, kolkata, West Bengal.

Place:- Kolkata Date:- 01-08-2023

Sd/-Authorized Officer Tata Capital Housing Finance Ltd.

Stressed Assets Resolution Group, Corporate Centre 21st Floor, Maker Towers "E" Wing, Cuffe Parade, Mumbai - 400005

TRANSFER OF STRESSED LOAN EXPOSURES TO THE ELIGIBLE BUYERS (PERMITTED ARCs/NBFCs/Banks/Fls) THROUGH e-AUCTION

State Bank of India invites Expression of Interest (EOI) from Eligible Participants subject to applicable regulations issued by Reserve Bank of India/regulators for transfer of Stressed Loan Exposure of 1 (one) account with aggregate principal outstanding of ₹40.09 Crores (Rupees Forty crores and nine lakhs only) through e-Auction on "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "without recourse" basis.

All interested eligible participants are requested to submit their willingness to participate in the e-Auction by way of an "Expression of Interest" and after execution of Non-Disclosure Agreement, if not already executed (as per the timelines mentioned in web-notice) by contacting on e-mail id dgm.sr@sbi.co.in. Please visit Bank's web site https://bank.sbi and click on the link "SBI in the news>Auction Notices>ARC & DRT" for further details (web-notice).

Please note that Bank reserves the right not to go ahead with the proposed e-Auction and modify e-Auction date, any terms & conditions etc. at any stage without assigning any reasons by uploading the corrigendum at https://bank.sbi (click on the link "SBI in the news>Auction Notices>ARC & DRT"). The decision of the Bank shall be final and binding.

Place: Mumbai Date: 01.08.2023

Issued by Deputy General Manager (ARC)

ACKNIT INDUSTRIES LIMITED

CIN: 1 01113WB1990PLC050020 Registered Office: "Ecostation", Block - BP, Plot No. 7

Sector V, 5th Floor, Suit No. 504, Salt Lake, Kolkata - 700091 Ph: (033) 2367-5555, E-mail: cs@acknitindia.com, Website: www.acknitindia.com

NOTICE

Sub: Transfer of unclaimed/unpaid dividend and corresponding Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), unclaimed dividend for the Financial Year ended 31st March, 2016 and the corresponding equity shares of the Company in respect of which dividend remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years will be due for transfer to the IEPF on 1st November, 2023.

In terms of Rule 6 of the IEPF Rules, a statement containing details of the name(s) of the concerned shareholder(s) and their Folio Number/DP ID-Client ID is available at the Company's website: www.acknitindia.com for information and necessary action by the shareholder(s). Individual letters in this regard have also been sent to the concerned shareholder(s) at their address registered with the Company.

In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the shareholders by 1st November, 2023, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares and dividend to the IEPF as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. Shareholders may note that after the transfer of shares any corporate benefit arising out of such shareholding in the Company shall be credited in favour of IEPF.

Upon transfer of equity shares to the IEPF, the shareholders can claim the equity shares along with the dividend(s) from the IEPF by following guidelines as specified in Rule 7 of IEPF Rules, for which the details are available at the IEPF website : www.iepf.gov.in. Shareholders are also hereby informed that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the provisions of the Act and the IEPF Rules.

In case of any queries/clarifications on the subject matter and the Rules, shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s S.K. Infosolutions Pvt. Ltd., Mr. Dilip Bhattacharya, D/42, Katju Nagar Colony, Ground Floor, PO & PS Jadavpur, Kolkata - 700032 (Tel: 033-24120027 / 0029, e-mail ID: contact@skcinfo.com or skcdilip@gmail.com)

For Acknit Industries Limited

Place: Kolkata

Date: 1st August, 2023

Bandana Saha Place: Kolkata Company Secretary & Compliance Officer Date: 31st July, 2023

Hindustan Motors Limited

Regd. Office "Birla Building", 13th Floor, 9/1, R.N. Mukherjee Road, Kolkata-700 001. CIN- L34103WB1942PLC018967 T+91 33 22420932 F+91 33 22480055

Email: hmcosecy@hindmotor.com Website: www.hindmotor.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 81st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Hindustan Motors Limited ("the Company") will be held on Thursday, the 24th August, 2023 at 2.00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual means ("OAVM") to transact the Business as set out in the Notice dated 8th May, 2023.

Notice convening the AGM setting out the business to be transacted at the Meeting along with the financial statement and the Circular for Voting through electronic means and attending the meeting through VC/OAVM has already been mailed to the shareholders to their respective mail IDs. The Company has also uploaded these documents on its website at www.hindmotor.com.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 18th August, 2023 to Thursday, the 24th August, (both days inclusive) for the purpose of the AGM of the Company.

Members are advised to note that the business at the AGM may be transacted through remote e-voting. The remote e-voting period commences on Monday, the 21" August, 2023 (9.00 am) and ends on Wednesday, the 23th August, 2023 (5.00 pm). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. During this period the members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form as on the cut-off date (record date), i.e. Thursday, the 17th August, 2023 may cast their vote electronically.

The shareholders attending the meeting through VC/OAVM may cast their vote through evoting during the AGM. However, in case any member has already cast his vote through remote e-voting, any further voting during AGM through e-voting will not be allowed.

Mr. Anjan Kumar Roy, FCS, Company Secretary in practice (C.P.No.4557), Kolkata has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair and

For any grievance in the matter of e-voting, the undersigned may be contacted by e-mail at hmcosecy@hindmotor.com or over landline number (033) 2242-0932.

For Hindustan Motors Limited Vishakha Gunta Company Secretary & Compliance Officer M.No.A54948

56, 861,

nued on

mail ID



সপ্তম ক্যারাটে চাম্পিয়নশিপে সাফল্য গোপীবল্লভপুরের

নিজস্ব প্রতিবেদন, ঝাড গ্রাম:

খেলাধুলোতে ক্রমশ নিজেদের মেলে ধরছে ঝাড়গ্রাম জেলা। কলকাতার নেতাজি ইন্ডোর স্টেডিয়ামে আয়োজিত সপ্তম ক্যারাটে চাম্পিয়নশিপ ২০২৩ প্রতিযোগিতায় গোপীবল্লভপুরের প্রতিযোগীরা প্রেলন বডসড সাফল্য। জাপানিস



ক্যারাটে অ্যাকার

গোপীবল্লবপুরের পাঁচজন প্রতিযোগী
এতে অংশ নিয়ে মোট সাতটি পদক
ঘরে তুলে গোপীবল্লভপুর তথা
জঙ্গলমহলের মুখ উজ্জ্বল করেছেন।
পুরুষ ৭ কাতা বিভাগে সৌম্যদীপ
বাড়ি গোল্ড, পুরুষ ৯ কাতা ও কুমিত
বিভাগে দীপেক্রনাথ সাউ গোল্ড
পদক পান। মহিলা ৯ কুমিত বিভাগে
প্রত্যুষা মল্লিক গোল্ড ও কাতা বিভাগে
ব্রোঞ্জ পদক পান। মহিলা ১১ কাতা
বিভাগে শ্রেয়শ্রী বাড়ি রুপো পদক

পান। পুরুষ ১৩ কাতা বিভাগে অভিজিৎ মাদুলি রুপোর পদক পান। গোপীবল্লভপুরের জাপানিস কারাটে আকাডেমি অফ অ্যাসোসিয়েশনের সুমন বেরা, সঞ্জয় মাদুলি এদের প্রশিক্ষণ দিয়েছেন। শ্রেয়সী ও সৌম্যদীপের বাবা পেশায় স্কুল শিক্ষক বলেন, 'গত বছরের মতো এ বছরও আমার ছেলে মেয়ে এই পুরস্কার পাওয়ায় আমার পরিবার পরিজন, এলাকার মানুষজন খুব খুদি।'



সানবা

গদের

গ্রানান ছিল

কাজ

ংশের

ঠিক

পরণ

হয়ে

সঙ্গুর

তথা

লেন,

ছিল

নলের

্ সুস্থ

চার্য।

ওয়ায়

ক্ষিত

ডিতে

জলা

छक्र ह

ক্রবার

वेपर्शन

া দত

रय।

অ্যাকনিট ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01113WB1990PLC050020 রেজিস্টার্ড অফিস: ''ইকোস্টেশন'', বুক-বিপি, প্লট নং ৭, সেক্টর ৫, '৬ষ্ঠ ওল, সুইট নং ৫০৪, সম্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১

ভেজ ভংগ, পুরুষ নং ৫০৪, গাতাবোধ, কানোভা ৭০০০জ্য টেলি: (০৩০) ২৩৬৭-৫৫৫৫, ইমেল: cs@acknitindia.com, ওয়েবসাইট: www.acknitindia.com

বিজ্ঞপ্তি

বিষয় : দাবি না করা/অনাদায়ী লভ্যাংশ ও অনুরূপ ইক্যুইটি শেয়ার ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)-তে স্থানান্তর

২০১৬ সালের ইনভেন্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থারিটি (জ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার জ্যান্ড রিফান্ড) রুলস (আইইপিএফ রুলস) -এর সঙ্গে পঠিত ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১২৪ ধারার বিধানাবলি অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ২০১৬ সালের ৩১ মার্চ সমাণ্ড আর্থিক বছরের জন্য দাবি না করা লভ্যাংশ ও কোম্পানির অনুরূপ ইকুইটি শেয়ার টানা সাত বছরের জন্য যেগুলির লভ্যাংশ দাবি না করা/অনাদায়ী থেকে গেছে তা ১ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখের মধ্যে আইইপিএফ-তে স্থানান্তর করা হবে।

আইইপিএফ রুলাস-এর রুল ৬ -এর শর্টে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোষ্ণার(গণ) -এর নাম এবং তাঁদের ফোলিও নম্বর /ডিপি আইডি-ক্লায়েন্ট আইডি -এর বিবরণ সম্বালিত একটি বিবৃতি শেয়ারহোষ্ণারদের জ্ঞাত করানো ও প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণের জনা পাওয়া যারে কোম্পানির ওয়েবসাইট: www.acknitindia.com -তে। এই সম্পর্কে প্রত্যেককে আলাদা আলাদা পত্রও প্রেরিত হয়েছে সংশ্লিষ্ট শেষ্মারহোষ্ণারদের কোম্পানির কাছে রেজিস্ক্রিভুক্ত তাঁদের ঠিকানায়।

যদি এইসব ইকুাইটি শেয়ার সম্পর্কে শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে ১ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখের মধ্যে কোনও বৈধ দাবি না পাওয়া যায়, তবে কোম্পানি রুলসে প্রদন্ত প্রয়োজনীয়তার সঙ্গে সঙ্গতি রেখে আইইপিএফ রুলস অধীনে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুযায়ী আইইপিএফ-তে শেয়ার ও লভ্যাংশ ডিমেটিরিয়ালাইজ ও হস্তান্তর করবে। শেয়ারহোল্ডাররা অবহিত হবেন যে, একবার শেয়ার হস্তান্তর হেয়ে গেলে কোম্পানিতে এইরূপ শেয়ারহোল্ডিং থেকে উদ্ভূত যে-কোনওপ্রকার সুবিধা অহিইপিএফ -এর অনুকূলে জমা পড়বে।

ইকাইটি শেয়ার আইইপিএফ -এ স্থানান্তর হলে শেয়ারহোল্ডাররা আইইপিএফ রুলস -এর রুল ৭ -তে বর্ণিতমতো নির্দেশিকা অনুসরণ করে আইইপিএফ -এর কাছ থেকে লভ্যাংশ-সহ ইকাইটি শেয়র দাবি করতে পারেন, যার বিস্তারিত বিবরণ পাওয়া যাবে আইইপিএফ ওয়েবসাইট www.iepf.gov.in -তে। শেয়ারহোল্ডারদের এতদ্বারা এই প্রাত করানো যাচ্ছে যে, কোম্পানি আইনের বিধানাবলি এবং আইইপিএফ রুলস অনুসারে কোম্পানির কাছে আইইপিএফ -তে স্থানান্তরিত দাবি না করা লভ্যংশ ও শেয়ার সম্পাকে কোনও দাবি পাতে থাকবে না।

আলোচ্য বিষয় ও রুলস সম্পর্কে যে-কোনও প্রশ্ন/ব্যাখ্যার জন্য শেষারহোন্ডাররা যোগাযোগ করতে পারেন কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেষার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স এস. কে. ইনফোসলিউশনস প্রাঃ লিঃ, খ্রী দিলীপ ভট্টাচার্য, ডি/৪২, কাউজু নগর কলোনি, প্রথম তল, পোঃ এবং থানা যাদবপুর, কলকাতা-৭০০০৩২ -এর সঙ্গে (ফোন: ০৩৩-২৪১২০০২৭ / ০০২৯, ই-মেল আইডি: contact@skcinfo.com al skcdlip@gmail.com) |

অ্যাকনিট ইন্ডাস্ট্রিজ,লিমিটেড-এর পক্ষে স্বা/-

স্থান: কলকাতা তারিখ: ৩১ জুলাই, ২০২৩ স্বা/-বন্দনা সাহা কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্ল্যায়ান্স অফিসার

হিন্দুস্তান মোটরস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস "বিভূলা বিভিন্ন", ১৪তম তল, ৯/১, আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১ CIN- L34103WB1942PLC018967 ফোন +৯১ ৩৩ ২২৪২০৯৩২ , ফাল্ল +৯১ ৩৩ ২২৪৮০০৫৫ ই-মেল : hmcosecy@hindmotor.com, ওল্লেবসাইট: www.hindmotor.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে হিন্দুস্তান মোটরস লিমিটেডের ('কোম্পানি') সদস্যদের ৮১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (''এজিএম'') বৃহস্পতিবার, ২৪ অগাস্ট, ২০২৩ আইএসটি দুপুর ২,০০টায় অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেকিং (''ভিসি'')/আদার অভিও ভিজ্ঞায়াল মিনস (''ওএভিএম'') -এর মাধ্যমে ৮ মে, ২০২৩ তারিখের নোটিশে বর্ণিত বাবসায় লেনদেন উদ্দেশ্যে।

ইলেকটুনিক মাধ্যমে আর্থিক বিবৃতি এবং ভোট দেওয়ার সার্কুলার সহ সভায় লেনদেন করা বাবসা নির্ধারণ করে এবং ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে মিটিংয়ে অংশ নেওয়ার বিষয়ে এজিএম আহ্বান করার নোটিশ ইতিমধ্যেই শেয়ারহোল্ডারদের তাদের নিজ নিজ মেইল আইভিতে মেইল করা হয়েছে। কোম্পানি এই মথিওলিকে তার ওয়েবসাইটে <u>www.hindmotor.com</u> -এ আপলোড করেছে।

বজান এই নামৰ এই বজাও কোনো হাত ক্ৰ<u>ম্পেনানা আচাতাত তেনা</u> বজাগালেও করেছে।
বজারা আরও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ৯১ ও তৎসহ পঠিত কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ এর রুল ১০ এবং সেবি (লিকিং অবলিগেশন এড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪২ অনুযায়ী কোম্পানির শেয়ার ট্রাক্ষার বই শুক্তবার, ১৮ আগান্ট, ২০২<mark>০ থেকে বৃহস্পতিবার, ২৪ আগান্ট,</mark> ২০২০ (উজয় দিন সহ) কোম্পানির এজিএমের উদ্দেশ্যে বন্ধ থাকবে।

সদস্যদের লক্ষ্য করার প্রামর্শ দেওয়া হচ্ছে যে এজিএমে ব্যবসাটি রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে লেনদেন করা যেতে পারে। রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল সোমবার, ২১ আগাস্ট, ২০২৩ (সকাল ৯.০০টা) শেষ হবে। উল্লিখিত তারিখ এবং সময়ের বাইরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না। এই সময়ের মধ্যে শেষারধারণকারী কোম্পানির সদস্যরা হয় ফিজিক্যাল আকারে বা ডিমেটেরালাইজ আকারে কাট-অফ তারিখ অর্থায়ী শেষার ধারণ করনে, ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন।

ভিনি/ওএভিএম-এর মাধামে সভায় উপস্থিত শেয়ারহোল্ডাররা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধামে তাদের ভোট দিতে পারেন। যদিও, যদি কোনও সদস্য ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংরের মাধামে তার ভোট দিয়ে থাকেন তবে ই-ভোটিং এর মাধ্যমে এজিএম চলাকালীন তাকে আর কোনও ভোট দেওয়ার অনুমতি দেওয়া হবে না।

শ্রী অঞ্জন কুমার রায়, এফসিএস, কোম্পানি সেক্রেটারি ইন প্র্যাকটিস (সিপি নং ৪৫৫৭), কলকার্তা -কে সম্পূর্ণ ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে যাচাই-বাছাই করার জন্য নিযুক্ত করা হয়েছে।

ই-ভোটিংয়ের বিষয়ে যে কোনও অভিযোগের জন্য, নিল্লস্থাকরকারীর কাছে ই-মেইলে hmcosecv@hindmotor.com -তেবা কোনে (০৩৩)২২৪২-০৯৩২-এ যোগাযোগ করা যেতে পারে।

> হিন্দুস্তান মোটরস লিমিটেডের পক্ষে বিশাখা গুপ্ত

াবশাখা গুপ্ত কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার M.No. A54948

PSBI

স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, আরএসিপিসি দক্ষিণ কলকাতা (১৬২৮৬) ২ম তল, উইন্ডসর হাইটস, ২৭৭, উত্তর কুমড়াখালি, ইএম বাইপাস, কলকাতা– ৭০০১০৩

স্থান: কুলকাতা

তারিখ: ১ অগাস্ট, ২০২৩

সারফেসি অ্যাক্ট, ২০০২ এর ১৩(২) ধারায় নোটিস

নিম্নোক্ত ঋণগুহীতাগণ ব্যাংক থেকে প্রাপ্ত ঋণ সুবিধার মূলধন ও সুদ পরিশোধে খেলাপি হয়েছেন এবং ঋণসমূহকে নন-পারফর্মিং অ্যাসেট (এনপিএ) হিসেবে শ্রেণিবদ্ধ করা হয়েছে। আর্থিক সম্পদের সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্টাকশন অফ ফিনালিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যান্ট, ২০০২-এর ১৩(২) ধারায় তাদের শেষ পরিচিত ঠিকানায় নোটিস জারি করা হয়েছিল, কিন্তু সেগুলি অব্যবহৃতে অবস্থায় ফেরত দেওয়া হয়েছে এবং তাই এই গণবিজ্ঞপ্তির মাধ্যমে তাদের অবহিত করা হচ্ছে।

ঠিকানা সহ ঋণগ্রহীতা এবং	সম্পত্তির বিস্তারিত /	নোটিসের	নোটিসের	বকেয়াপ রিমাণ
জমিানদাতার নাম	সুরক্ষিত সম্পদের ঠিকানা প্রয়োগ করা হবে	তারিখ	তারিখ	(নোটিসের তারিখ অনুযায়ী)
ঠিকানা : ফ্রাট্টের্ড কি প্রিচ্ছ বীলাচল ক্যাপের এই	प्रतिमानः : ১৬২৯০১৭১৯ - ২০২১ সালেব। नथिख्क दक नः ১ खनाम नः			

অফিস নকাতা

্যান্ধরাপসি ১ সালের ২ অধীনে

2 POOOF

न ब्लिश

্রেস লিঃ, ল হাউস,

i, ৪র্থতল,

, ৪র্থতল, , ৪র্থতল,